
Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 3 Kovář Václav M JC 95 CZE ACCR OFF ROAD KLUB JINÍN/HEŘMAŇ KTM 50 25 25

2. 7 Kozlov Damián A JC 95 CZE ACCR AMK v AČR KAPLICE SUZUKI 44 22 22

3. 21 Dobeš Jiří M JC 96 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE/VÝČAPY KTM 40 20 20

4. 27 Vykutil Jan M JC 97 CZE ACCR KRÁLŮV DVŮR KTM 32 14 18

5. 77 Haruda Jan M JC 96 CZE ACCR JINDŘICHŮV HRADEC YAMAHA 32 16 16

6. 15 Dobeš Vlastimil M JC 96 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE/VÝČAPY KTM 30 15 15

7. 5 Dobeš Adam M JC 97 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE/VÝČAPY KTM 28 18 10

8. 111 Plch Rudolf B JC 98 CZE ACCR AMK v AČR KAPLICE/NETŘEBICE KTM  65 26 13 13

9. 99 Horák Otto M JC 99 CZE ACCR DOUBRAVKA KTM 24 10 14

10. 198 Bareš David M JC 98 CZE ACCR HAMR KTM 22 11 11

11. 120 Tůma Jakub M JC 97 CZE ACCR TŘEBÍČ KTM 20 8 12

12. 12 Zámečník Pavel C JC 96 CZE ACCR VESELÍ nad LUŽNICÍ YAMAHA 18 9 9

13. 53 Petráš Jan M JC 97 CZE ACCR ZUBČICE KAWASAKI 12 12 0

Jan WOLFSCHLAGER      Jan FRONĚK            Renata JAVŮRKOVÁ      

e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736

Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0088

Ředitel závodu: Předseda jury: Hlavní časoměřič:

Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 371133090, 603381440sfw@provox 2002

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2008 **                              Datum:  4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

80 ccm                   *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Zpracoval:



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 3 Kovář Václav M JC 95 CZE ACCR OFF ROAD KLUB JINÍN/HEŘMAŇ    KTM 9  22:41,842 25

2. 7 Kozlov Damián A JC 95 CZE ACCR AMK v AČR KAPLICE             SUZUKI 9  23:00,047 22

3. 21 Dobeš Jiří M JC 96 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE/VÝČAPY  KTM 9  23:28,646 20

4. 5 Dobeš Adam M JC 97 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE/VÝČAPY  KTM 9  23:42,809 18

5. 77 Haruda Jan M JC 96 CZE ACCR JINDŘICHŮV HRADEC             YAMAHA 9  24:06,646 16

6. 15 Dobeš Vlastimil M JC 96 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE/VÝČAPY  KTM 9  24:29,811 15

7. 27 Vykutil Jan M JC 97 CZE ACCR KRÁLŮV DVŮR                   KTM 9  24:30,578 14

8. 111 Plch Rudolf B JC 98 CZE ACCR AMK v AČR KAPLICE/NETŘEBICE   KTM  65 8  23:36,509 13

9. 53 Petráš Jan M JC 97 CZE ACCR ZUBČICE                       KAWASAKI 8  23:40,858 12

10. 198 Bareš David M JC 98 CZE ACCR HAMR                          KTM 8  24:37,979 11

11. 99 Horák Otto M JC 99 CZE ACCR DOUBRAVKA                     KTM 8  25:21,52 10

12. 12 Zámečník Pavel C JC 96 CZE ACCR VESELÍ nad LUŽNICÍ            YAMAHA 7  23:18,947 9

13. 120 Tůma Jakub M JC 97 CZE ACCR TŘEBÍČ                        KTM 7  24:43,404 8

Nestartovali:  

43 Matásek Libor  JC 96 CZE ACCR NETOLICE                      SUZUKI  

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **         4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

80 ccm              1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   12:19:08

Délka 1 kola: 1,7  Km         Průměrná rychlost vítěze: 40,445  km/hod.        Nejlepší čas na 1 kolo:  02:29,864   st.č.:  3   v kole:  3



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 3 Kovář Václav M JC 95 CZE ACCR OFF ROAD KLUB JINÍN/HEŘMAŇ    KTM 8  20:02,647 25

2. 7 Kozlov Damián A JC 95 CZE ACCR AMK v AČR KAPLICE             SUZUKI 8  20:48,438 22

3. 21 Dobeš Jiří M JC 96 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE/VÝČAPY  KTM 8  21:30,177 20

4. 27 Vykutil Jan M JC 97 CZE ACCR KRÁLŮV DVŮR                   KTM 8  22:14,547 18

5. 77 Haruda Jan M JC 96 CZE ACCR JINDŘICHŮV HRADEC             YAMAHA 8  22:24,904 16

6. 15 Dobeš Vlastimil M JC 96 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE/VÝČAPY  KTM 8  22:27,068 15

7. 99 Horák Otto M JC 99 CZE ACCR DOUBRAVKA                     KTM 7  22:36,939 14

8. 111 Plch Rudolf B JC 98 CZE ACCR AMK v AČR KAPLICE/NETŘEBICE   KTM  65 6  20:45,263 13

9. 120 Tůma Jakub M JC 97 CZE ACCR TŘEBÍČ                        KTM 5  14:56,835 12

10. 198 Bareš David M JC 98 CZE ACCR HAMR                          KTM 5  21:28,928 11

11. 5 Dobeš Adam M JC 97 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE/VÝČAPY  KTM 5  22:15,589 10

12. 12 Zámečník Pavel C JC 96 CZE ACCR VESELÍ nad LUŽNICÍ            YAMAHA 4  18:39,351 9

Nestartovali:  

43 Matásek Libor  JC 96 CZE ACCR NETOLICE                      SUZUKI  

53 Petráš Jan M JC 97 CZE ACCR ZUBČICE                       KAWASAKI  

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **       4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

80 ccm              2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   15:20:10

Délka 1 kola: 1,7  Km         Průměrná rychlost vítěze: 40,71  km/hod.        Nejlepší čas na 1 kolo:  02:29,057   st.č.:  3   v kole:  4



   

Start   3 7 21 5 77 15 27 111 53 198 99 12 120 43       

1. 7 3 21 27 5 77 15 120 53 111 198 12 99  //

2. 3 7 21 27 5 77 15 120 111 53 198 99 12  //

3. 3 7 21 5 27 77 15 120 111 53 198 99 12  //

4. 3 7 21 5 77 15 27 120 111 53 198  // 99 12

5. 3 7 21 5 77 15 27 120 111 53  // 198 99 12

6. 3 7 21 5 77 27 15  // 111 53 198 99 12 120

7. 3 7 21 5 77 15 27  // 111 53 198 99 12 120

8. 3 7 21 5 77 15 27  // 111 53 198 99

9. 3 7 21 5 77 15 27  //

   

Start   3 7 21 27 77 15 99 111 120 198 5 12 43 53       

1. 7 21 3 15 27 120 77 111 198 99 12  // 5

2. 3 7 21 77 15 120 27 111 198 99  // 12 5

3. 3 7 21 77 120 15 27 111 198 99  // 12 5

4. 3 7 21 77 15 27 120 111 99  // 198 12 5

5. 3 7 21 77 15 27 111 120  // 99 198 5

6. 3 7 21 27 77 15  // 99 111

7. 3 7 21 27 77 15  // 99

8. 3 7 21 27 77 15  //

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

80 ccm              2. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   15:20:10

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **              4.4.2009

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *       1.závod seriálu   

80 ccm              1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   12:19:08

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **    4.4.2009



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9

3  02:19,568  04:51,208  07:21,072  09:51,912  12:26,214  14:59,968  17:32,688  20:03,939  22:41,842

  02:19,568  02:31,64 >02:29,864<  02:30,84  02:34,302  02:33,754  02:32,72  02:31,251  02:37,903

7  02:18,117  04:54,774  07:27,549  10:01,964  12:36,7  15:10,694  17:46,702  20:23,607  23:00,047

  02:18,117  02:36,657 >02:32,775<  02:34,415  02:34,736  02:33,994  02:36,008  02:36,905  02:36,44

21  02:20,591  04:58,69  07:34,421  10:12,24  12:48,394  15:29,352  18:07,589  20:47,694  23:28,646

  02:20,591  02:38,099 >02:35,731<  02:37,819  02:36,154  02:40,958  02:38,237  02:40,105  02:40,952

5  02:26,346  05:04,438  07:43,982  10:22,127  13:01,477  15:40,214  18:18,482  20:59,24  23:42,809

  02:26,346 >02:38,092<  02:39,544  02:38,145  02:39,35  02:38,737  02:38,268  02:40,758  02:43,569

77  02:27,572  05:07,813  07:47,847  10:27,188  13:05,276  15:45,981  18:29,642  21:14,355  24:06,646

  02:27,572  02:40,241  02:40,034  02:39,341 >02:38,088<  02:40,705  02:43,661  02:44,713  02:52,291

15  02:28,231  05:11,583  07:55,168  10:38,835  13:22,14  16:11,253  18:55,138  21:41,704  24:29,811

  02:28,231  02:43,352  02:43,585  02:43,667 >02:43,305<  02:49,113  02:43,885  02:46,566  02:48,107

27  02:22,895  05:03,457  07:44,674  10:41,384  13:25,106  16:09,936  19:01,975  21:48,151  24:30,578

  02:22,895 >02:40,562<  02:41,217  02:56,71  02:43,722  02:44,83  02:52,039  02:46,176  02:42,427

111  02:42,798  05:39,805  08:39,534  11:34,272  14:30,259  17:33,676  20:33,856  23:36,509  

  02:42,798  02:57,007  02:59,729 >02:54,738<  02:55,987  03:03,417  03:00,18  03:02,653  

53  02:40,492  05:42,008  08:41,401  11:42,917  14:41,76  17:42,766  20:43,011  23:40,858  

  02:40,492  03:01,516  02:59,393  03:01,516  02:58,843  03:01,006  03:00,245 >02:57,847<  

198  02:55,674  06:06,685  09:12,922  12:17,672  15:23,886  18:29,022  21:34,597  24:37,979  

  02:55,674  03:11,011  03:06,237  03:04,75  03:06,214  03:05,136  03:05,575 >03:03,382<  

99  03:07,163  06:15,324  09:22,646  12:32,957  15:41,508  18:47,6  22:07,531  25:21,52  

  03:07,163  03:08,161  03:07,322  03:10,311  03:08,551 >03:06,092<  03:19,931  03:13,989  

12  03:03,321  06:25,521  09:48,154  13:13,314  16:31,405  19:54,507  23:18,947   

  03:03,321  03:22,2  03:22,633  03:25,16 >03:18,091<  03:23,102  03:24,44   

120  02:30,676  05:16,313  08:00,406  10:45,145  13:30,505  21:04,358  24:43,404   

  02:30,676  02:45,637 >02:44,093<  02:44,739  02:45,36  07:33,853  03:39,046   

          

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **          4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

80 ccm              1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   12:19:08



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8

3  02:26,333  04:57,332  07:27,443  09:56,5  12:28,908  15:01,726  17:32,458  20:02,647

  02:26,333  02:30,999  02:30,111 >02:29,057<  02:32,408  02:32,818  02:30,732  02:30,189

7  02:21,689  05:00,245  07:37,092  10:13,698  12:52,525  15:30,206  18:09,783  20:48,438

  02:21,689  02:38,556  02:36,847 >02:36,606<  02:38,827  02:37,681  02:39,577  02:38,655

21  02:22,304  05:03,296  07:42,9  10:23,503  13:06,632  15:50,28  18:46,952  21:30,177

  02:22,304  02:40,992 >02:39,604<  02:40,603  02:43,129  02:43,648  02:56,672  02:43,225

27  02:32,729  05:27,73  08:21,809  11:10,133  13:58,639  16:44,229  19:29,255  22:14,547

  02:32,729  02:55,001  02:54,079  02:48,324  02:48,506  02:45,59 >02:45,026<  02:45,292

77  02:35,333  05:22,786  08:11,14  11:01,526  13:54,248  16:46,425  19:34,002  22:24,904

  02:35,333 >02:47,453<  02:48,354  02:50,386  02:52,722  02:52,177  02:47,577  02:50,902

15  02:30,003  05:25,355  08:16,39  11:08,065  13:56,702  16:47,062  19:36,879  22:27,068

  02:30,003  02:55,352  02:51,035  02:51,675 >02:48,637<  02:50,36  02:49,817  02:50,189

99  02:57,636  06:07,17  09:15,325  12:26,295  15:58,602  19:19,108  22:36,939  

  02:57,636  03:09,534 >03:08,155<  03:10,97  03:32,307  03:20,506  03:17,831  

111  02:43,759  05:40,021  08:33,082  11:29,121  14:28,919  20:45,263   

  02:43,759  02:56,262 >02:53,061<  02:56,039  02:59,798  06:16,344   

120  02:34,039  05:26,322  08:14,341  11:14,341  14:56,835    

  02:34,039  02:52,283 >02:48,019<  03:00  03:42,494    

198  02:52,229  06:01,029  09:14,518  12:47,591  21:28,928    

  02:52,229 >03:08,8<  03:13,489  03:33,073  08:41,337    

5  11:16,694  14:02,632  16:48,494  19:33,063  22:15,589    

  11:16,694  02:45,938  02:45,862  02:44,569 >02:42,526<    

12  04:25,459  08:06,113  13:06,202  18:39,351     

  04:25,459 >03:40,654<  05:00,089  05:33,149     

         

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **   4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

80 ccm              2. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   15:20:10



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ročník Stát FMN Klub Stroj

1. 3 Kovář Václav M JC 95 CZE ACCR OFF ROAD KLUB JINÍN/HEŘMAŇ KTM

2. 5 Dobeš Adam M JC 97 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE/VÝČAPY KTM

3. 7 Kozlov Damián A JC 95 CZE ACCR AMK v AČR KAPLICE SUZUKI

4. 12 Zámečník Pavel C JC 96 CZE ACCR VESELÍ nad LUŽNICÍ YAMAHA

5. 15 Dobeš Vlastimil M JC 96 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE/VÝČAPY KTM

6. 21 Dobeš Jiří M JC 96 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE/VÝČAPY KTM

7. 27 Vykutil Jan M JC 97 CZE ACCR KRÁLŮV DVŮR KTM

8. 43 Matásek Libor JC 96 CZE ACCR NETOLICE SUZUKI

9. 53 Petráš Jan M JC 97 CZE ACCR ZUBČICE KAWASAKI

10. 77 Haruda Jan M JC 96 CZE ACCR JINDŘICHŮV HRADEC YAMAHA

11. 99 Horák Otto M JC 99 CZE ACCR DOUBRAVKA KTM

12. 111 Plch Rudolf B JC 98 CZE ACCR AMK v AČR KAPLICE/NETŘEBICE KTM  65

13. 120 Tůma Jakub M JC 97 CZE ACCR TŘEBÍČ KTM

14. 198 Bareš David M JC 98 CZE ACCR HAMR KTM

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **           4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

80 ccm                   *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     


